获授但尚未解锁的全部限制性股票477,400股，其中2017年股权激励计划离职激

励对象34人涉及限制性股票357,400股，2018年股权激励计划离职激励对象4人涉

及限制性股票120,000股。

2、公司终止实施股权激励计划

由于市场环境发生较大变化，原激励计划难以达到预期的激励效果，公司董

事会经审慎论证后决定终止实施2017年、2018年限制性股票激励计划并回购注销

已授予尚未解锁的限制性股票。其中2017年股权激励计划涉及336名激励对象共

计5,230,800股限制性股票，2018年股权激励计划涉及109名激励对象共计

52,871,000股限制性股票。

（二）已履行的程序

1、2018 年 12 月 23 日，公司召开了第六届董事会第四次会议，审议通过了

《关于回购注销部分 2017 年、2018 年股权激励离职对象已授予尚未解锁的限制

性股票的议案》、《关于终止实施 2017 年限制性股票股权激励计划暨回购注销已

授予未解锁全部限制性股票的议案》以及《关于终止实施 2018 年限制性股票股

权激励计划暨回购注销已授予未解锁全部限制性股票的议案》，公司决定对部分

离职激励对象持有的尚未解锁的限制性股票进行回购注销处理，并终止实施

2017 年、2018 年限制性股票股权激励计划并回购注销已授予未解锁的限制性股

票。

2、2019 年 1 月 8 日，公司召开了 2019 年第一次临时股东大会，审议通过

了《关于回购注销部分 2017 年、2018 年股权激励离职对象已授予尚未解锁的限

制性股票的议案》以及《关于终止实施 2017 年、2018 年限制性股票股权激励计

划暨回购注销已授予未解锁全部限制性股票的议案》。

（三）回购价格及资金来源

公司本次回购价格为6.01元/股，回购限制性股票所需资金355,768,722.34

元，全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

公司本次回购注销前总股本为1,139,746,650股，本次回购注销的限制性股

票数量为58,579,200股，占回购前公司总股本的5.14%。公司已向上述激励对象

支付了回购价款，经江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）对公司注册资

本进行审验并出具了《验资报告》（苏公W[2019]B029号）。本次回购注销完成后

公司股本变更为1,081,167,450股，公司股权分布仍具备上市条件。经中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2019年5月

13日完成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
137,138,459 12.03% -58,579,200 78,559,259  7.27%

首发后限售股 50,888,680 4.46%  50,888,680  4.71%

股权激励限售股 58,579,200 5.14% -58,579,200 0.00  0.00%

高管锁定股 27,670,579 2.43%  27,670,579  2.56%

二、无限售条件流通股 1,002,608,191 87.97%  1,002,608,191  92.73%

三、总股本 1,139,746,650 100.00% -58,579,200 1,081,167,450  100.00%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司

   董事会

   2019年5月14日